

25.81x33.32	1	עמוד 35	חדשות חיפה והצפון	23/05/2012	32210510-4
איגוד המוסכים - 16780					

שמואל כץ, בן 90 - העובד המצטיין של מוסך א.א.מ שירותי רכב בע"מ

קיבל את תעודת ההצטיינות בערב ההוקרה לעובדים ומעסיקים מצטיינים בענף המוסכים, העמותה להכשרה מקצועית למוסכים במחוז חיפה והצפון המשותפת לאגוד המוסכים ולהסתדרות במרחב חיפה; 500 באי האירוע התרגשו עד דמעות כאשר מר כץ קיבל את התעודה מידי נשיא העמותה, אבי אורן וברוך זלץ; תעודה נוספת ממקום עבודתו כמחסנאי בחברת א.א.מ מאז 1993, מידי המנכ"ל והדירקטור אבי אורן והדירקטור, אבי אורן.



שמואל כץ קיבל תעודה נוספת ממקום עבודתו - מוסך א.א.מ מידי המנכ"ל והדירקטור, אבי אורן.

שמואל כץ מקבל את תעודת ההוקרה מידי יו"ר ההסתדרות במרחב חיפה, ברוך זלץ ונשיא העמותה להכשרה מקצועית למוסכים, אבי אורן. משמאל: יו"ר איגוד המוסכים בישראל, רונן לוי ומימין: מרכז אגודת מתכת, חשמל ואלקטרוניקה בהסתדרות במרחב, מתי ונונו וחבר הנהלת העמותה, צדוק בטה.



אירוע השיא בערב ההוקרה לעובדי דים ומעסיקים מצטיינים בענף המוסכים במרחב חיפה והצפון שנערך בשבוע שעבר היה ברגע בו הוזמן לכמה שמואל כץ, העובד המצטיין של מוסך א.א.מ, בן ה-90. הקהל כולו קם על רגליו בהתרגשות עצומה, כשדמעות האושר זולגות והחל להריע במחיאות כף, כשהוא צופה במחזה המעורר גאוה והשראה לכל אדם באשר הוא.

שמואל כץ במחסן במוסך א.א.מ. את עבודתו כמחסנאי הוא מבצע גם כיום במסירות רבה, ברצינות ובאחריות, המשמשים דוגמא לעובדים האחרים.

שגורמים לדברים להתרחש, יישר כוח על תרומתך החשובה לחברת א.א.מ - שירותי רכב בע"מ. בהערכה עמוקה.

שמואל כץ, נולד ב-1922 למשפחה יהודית באזור שהיה לפני מלחמת העולם השנייה שייך לצ'כיה ועבר לשליטת ברית המועצות - אוקראינה. בשואה איבד את כל משפחתו והוא עצמו עבר בה תלאות רבות ושרד. בתום מלחמת העולם השנייה, חזר לכפרו, נישא, הקים משפחה ובמקביל לא ויתר על הקניית השכלה, השלים את לימודיו הבסיסיים וסיים גם לימודים בפוליטכניקום בתחום המסחר. בשנת 1974 עלה לישראל, שהיתה תמיד משאת נפשו, ידע במעט את השפה העברית מתוך לימודי התורה והקים את ביתו

ענף המוסכים הצדיע לשמואל כץ בערב מרשים וחגיגי באולמי דאור בקרית אתא, בהשתתפות כ-500 איש בהם נשיאי העמותה המשותפת של אגוד המוסכים בישראל וההסתדרות החדשה במרחב חיפה, חברי הדירקטוריון, חברי ועדת הפרס והמועצה, מכובדים שונים ומשפחות.

בתעודת ההוקרה שהוענקה על ידי נשיא העמותה להכשרה מקצועית למוסכים במחוז חיפה והצפון ויו"ר ההסתדרות במרחב חיפה, ברוך זלץ ונשיא העמותה ויו"ר דירקטוריון אגוד המוסכים, אבי אורן, אשר גם חתומים על התעודה, נכתב: "אין תחליף להון האנושי יקר הערך בהם התברכה מדינת ישראל. בעבודתך הצנועה והנאמנה המייצגת את המיטב שבך, הינך ממלא שליחות מקצועית וחיונית להתנהלות התקיינה של המוסך. הינך נמנה עם מיטב בניה של הארץ. בעל רוח פנימית שעושה אותך למצויין ומיוחד כל כך. מי ייתן ותזכה להמשיך בחריצות בעבודתך האיתנות והתורמת ותהיה מגדלור של מופת לכלל אזרחי ועובדי המדינה".

תעודה נוספת הוענקה לשמואל כץ ממקום עבודתו מוסך א.א.מ - שירותי רכב בע"מ, בחתימת הנשיא ויו"ר הדירקטוריון, יעקב שחר והמנכ"ל והדירקטור, אבי אורן. בתעודה זו נכתב: "שלושה סוגים של בני אדם יש בעולם: אלה שגורמים לדברים להתרחש, אלה שמתבוננים כמה שהתרחש, אלה שתוהים מה התרחש. ואילו אתה נמנה עם אלה

בעיר קרית אתא בה הוא מתגורר עד היום.

"מקום עבודתו הראשון במדינת ישראל היה, איך לא צה"ל. מר כץ השתלב כאזרח עובד צה"ל והושם לתפקיד מחסנאי. תפקיד בו היה לו רקע מעבודתו בכרית המועצות, גם שם היה אחראי על מחסן מזון וטקסטיל. בצה"ל עבד לאורך שנים עד הגיעו לגיל פרישה וזכה להערכה רבה על מקצועיות והתמדה במשך 12 שנים. עם סיום עבודתו כאזרח עובד צה"ל, עבד תקופה מסוימת בחברת "כלמוביל" - מילר, עד לשנת 1992.

מר כץ אינו מאותם אנשים היושבים בבית ללא מעש ובשנת 1993, החל לעבוד בחברת א.א.מ בתפקיד מחסנאי. מר כץ מועסק גם כיום בתפקידו זה והוא מבצע אותו במסירות רבה, ברצינות ובאחריות, המשמשים דוגמא ומופת לעובדים האחרים. בתפקידו הוא אחראי על קבלת חלפים, תיעודם ומעקב אישי אחר הכנסתם בצורה מסודרת למלאי המחסן, כמו כן הוא אחראי על אישור חשבוניות הספקים, הקלרתם במחשב החברה ומעקב אחר התנהלות המלאי.

לרעייתו אסתר, משקל רב בהצלחתו, בהקמת בית לתפארת עם שלושה ילדים משכילים, שנישאו והעמידו דור המשך של נכדים מוצלחים. כפי שאומר הפתגם "מאחורי כל גבר מצליח עומדת אישה, המעוררת, מחזקת ומלווה את דרכו".

קורותיו של מר כץ הודגשו בערב באופן מיוחד בהגיעו בשעה טובה לגיל 90 ובמעמד זה הוקירו את פועלו וכיבדו אותו להמשך כריאות ואריכות ימים.

07 מאי 2012

RENAULT TRUCKS

שירותי רכב בע"מ

שמואל כץ, היקר

שלושה סוגים של בני אדם יש בעולם:

- * אלה שגורמים לדברים להתרחש
- * אלה שמתבוננים כמה שהתרחש
- * אלה שתוהים מה התרחש

ואילו אתה נמנה עם אלה שגורמים לדברים להתרחש

ישר כוח על תרומתך החשובה לחברת א.א.מ - שירותי רכב בע"מ

עמק

תעודת ההוקרה לעובד מצטיין שהוענקה לשמואל כץ ממקום עבודתו - מוסך א.א.מ שירותי רכב בע"מ.

תעודת ההוקרה לשמואל כץ

הצפון נלב שני

את תולדך לזן האנושי יי העדך עם תוערת פית ישראל.

מסודרת וצנועה תמאנה המייצגת את החברה בישראל.

הזונית להנהלת העמותה של המוסך.

העני כעני עם סילב כיה על העני. בעל חח פנימית ענייה אתך למצויין וסודת כיה.

מי ייתן ותזכה להמשיך בחריצות בעבודתך האיתנות והתורמת ותהיה מגדלור של מופת לכלל אזרחי ועובדי המדינה.

ברשת חוק ואבדן

07 מאי 2012

תעודת ההוקרה שקיבל שמואל כץ מהעמותה להכשרה מקצועית למוסכים במחוז חיפה והצפון, המשותפת לאיגוד המוסכים ולהסתדרות במרחב חיפה.